2025年1月31日

各 位

株式会社三十三銀行

三十三銀行「Instagram プレゼント企画」実施のお知らせ

平素は、三十三銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2025 年 2 月 1 日（土）より、三十三銀行「Instagram プレゼント企画」を実施しますので、下記のとお

りお知らせします。

 本企画では、期間中に当行 Instagram 公式アカウントをフォローいただき、対象投稿にいいねとコメン

トをしていただいた方から抽選で毎月 5 名さまに「ポムポムプリンぬいぐるみ」をプレゼントします。

また、応募者全員に「ポムポムプリンの壁紙（3 種類）」をプレゼントします。

本企画の注意事項については、添付の応募規約をご確認ください。

記

１．内容

項 目 内 容

名  称 三十三銀行 Instagram プレゼント企画

期 間 2025 年 2 月 1 日（土）～5 月 31 日（土）

対 象 者

期間中に当行 Instagram アカウントをフォローし、2025 年 2 月 1 日付の対象投稿に

「いいね」＆「コメント」した方

※既存フォロワーさまも対象です。

特 典 ① 抽選で毎月 5 名さまに「ポムポムプリンぬいぐるみ(約 30ｃｍ）」をプレゼント

特 典 ②
応募者全員に「ポムポムプリンの壁紙（3 種類）」をプレゼント

※簡単なアンケートにご回答ください。

２．特典

 （１）抽選・当選発表について

2025 年 2 月以降毎月末に抽選を実施し、当選者さまにはご応募いただいた翌月中旬頃に

Instagram の DM にてご連絡いたします。

 （２）壁紙プレゼントについて

    Instagram の DM にてアンケートフォーム URL を送付いたします。簡単なアンケートに

回答後、壁紙のダウンロードが可能となります。

以 上

応募規約

「三十三銀行 Instagram プレゼント企画」（以下本企画といいます）に応募いただく前に、

こちらの応募規約をよく読み、同意いただいたお客さまに限り、本企画に応募いただけます。

本企画に応募いただいた方は本応募規約に合意したものとみなします。

実施概要

三十三銀行公式 Instagramアカウントをフォローし、2025 年 2 月１日付応募対象投稿

（以下「対象投稿」といいます）に「いいね」と「コメント」することにより、本企画に

応募できます。

〈賞品概要〉

抽選プレゼント：ポムポムプリンぬいぐるみ

応募者全員プレゼント：ポムポムプリン壁紙（3 種類）

〈応募期間〉

2025 年 2 月 1日（土）10時 00分から 2025年 5月 31 日（土）23 時 59分

本企画応募にあたっての注意事項

・本企画は、応募開始日 10時 00分から応募締切日 23時 59分の間にご応募いただけます。

（ネット接続料及び通信料は応募者のご負担となります。）ハガキによる応募受付はあり

ません。

・ご応募は、日本在住の方に限らせていただきます。

・18 歳未満の方は保護者の同意を得てからご応募ください。13 歳未満の方はご応募いただ

けません。

・株式会社三十三銀行（以下「当行」といいます）及びその関連会社の社員・契約社員によ

る応募はできません。

・本企画及び賞品は、当行の事情又はその他の事情により予告なく中止又は変更される場合

があります。

・アカウントを非公開設定されている場合や本企画終了時までに対象投稿への「いいね」お

よび「コメント」を削除された場合等、当行において応募を確認できない場合は、無効と

させていただきます。予めご了承ください。

・Instagram のご利用にあたっては別途利用規約が適用されますので、ご自身で責任をも

ってご確認のうえ、ご利用ください。Instagram の利用規約に反する不正なアカウント

（架空アカウント、他人のなりすましアカウント、同一人物による複数アカウントなど）

を利用して応募した場合、応募および当選が無効となる場合があります。

賞品・抽選について

・当選者さまには、Instagram のダイレクトメッセージにて当選のご連絡をさせていただ

きます。（お使いの端末の Instagram の通知設定（プッシュ通知）をオンにしてくださ

い。）

・当選者さまが公式アカウントのフォローを解除した場合、ダイレクトメッセージでの連絡

ができなくなります。予めご了承ください。

・当選者さまご本人と連絡がつかない場合、賞品受領の意思が確認できない場合や、指定さ

れた期日までにご住所等を登録いただけない場合等には、当選を辞退されたものとみな

し、当選を無効とさせていただきます。予めご了承ください。

・当選賞品は、当行からの連絡にて確認させていただいたご住所宛に発送します。ご登録さ

れた住所が間違っているなどの理由により賞品が届かなかった場合や、ご連絡内容に不

正・不備があった場合は当選を無効とさせていただきます。予めご了承ください。

・賞品の発送は、ご応募いただいた翌月下旬とさせていただく予定です。

・賞品の発送は日本国内に限ります。

・当選の権利は、応募期間中 1 名さまにつき、1 回となります。

・賞品受け取りの日や時間指定等はできません。また、発送状況のお問い合わせには回答で

きません。

・賞品を破損・紛失された場合、返品、交換、修理等はお受けいたしません。

・当選の権利又は賞品の転売、オークション等への出品、換金、譲渡その他の処分は固く禁

止いたします。

・当行は、賞品の品質、目的適合性について何ら保証するものではありません。

・賞品の発送・使用中に生じた事故等のトラブルについての責任は負いかねます。

・抽選結果に関するお問い合わせは承ることができませんので、ご了承ください。

壁紙プレゼントについて

・応募者さまには、Instagramのダイレクトメッセージにてアンケートフォーム URLを送

信させていただきます。（お使いの端末の Instagramの通知設定（プッシュ通知）をオン

にしてください。）ダイレクトメッセージに記載されている期日までにアンケートにご回

答ください。

・応募者さまが公式アカウントのフォローを解除した場合、ダイレクトメッセージの送信が

できなくなります。予めご了承ください。

個人情報の取り扱いについて

・当行は本企画のために応募者から取得した個人情報を、「個人情報保護方針」に従い取り

扱いさせていただきます。

免責事項

・本企画への応募に関連して発生した応募者または第三者の損害について、当行の故意、ま

たは重大な過失がない限り、当行は一切の責任を負わないものとします、また、応募者が

本規約に違反していると事務局が判断した場合、アカウントのブロック、本企画における

「いいね」や「コメント」の削除等、事務局が必要と判断する措置を取ることができるも

のとし、これにより応募者が被った損害について、当行に故意、または重大な過失がない

限り、当行は一切の責任を負わないものとします。

本企画に関するお問い合わせ先

本企画に関するお問い合わせは以下までお願いいたします。

※当選に関するお問い合わせには回答しかねます。ご了承ください。

主催者：株式会社三十三銀行

問い合わせ先：インスタグラムプレゼント企画事務局

電話：059-354-7158

電話受付時間：月～金曜日（9 時～17 時）